
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

WISBROEK	  
KRMIVO	  PRO	  
MĚKKOŽRAVÉ	  

	  
EXTRUDOVANÉ	  DOPLŇKOVÉ	  
KRMIVO	  PRO	  MĚKKOŽRAVÉ	  

	  

	  
Extrudované	  doplňkové	  krmivo	  pro:	  Traupidae	  -‐	  Tangarovité,	  Sturnidae	  -‐Špačkovité,	  Columbiformes	  -‐	  Měkkozobé,	  Musophagiformes	  -‐	  
Turakové,	  Ramphastidae	  –	  Tukanovité	  a	  	  Bucerotiformes	  -‐	  Zoborožcovité	  

	  

	  
Wisbroek	  Softbill	  Diet	  je	  vysoce	  kvalitní	  doplňkové	  krmivo	  specielně	  vyvinuté	  pro	  tyto	  druhy	  ptáků.	  	  Wisbroek	  Softbill	  Diet	  se	  dodává	  
ve	  3	  velikostech:	  Small	  -‐	  malé	  (2	  mm) a	  Large	  	  -‐	  velké	  (7	  mm).	  Je	  vhodné	  pro	  všechny	  druhy	  počínaje	  strakou	  až	  po	  zoborožce.	  Tyto	  3	  
velikosti	  	  lze	  kombinovat	  v	  závislosti	  na	  druhu	  ptáků	  protože	  jde	  o	  složení	  zcela	  totožné.	  	  Krmení	  Wisbroek	  Softbill	  Diet	  	  nutno	  	  poskytnout	  
těmto	  ptákům	  celoročně.	  

	  
Výhody	  krmiva	  Wisbroek	  Softbill	  Diet:	  

Doplňková	  strava	  k	  použití	  vedle	  ovoce	  pro	  ptáky	  živící	  se	  ovocem	  	  (Tangarovití,	  Špačkovití,	  Měkkozobí,	  Turakové,	  
Tukanovití	  a	  Zuborožcovití).	  
Extrudované	  krmivo	  ve	  	  velikostech	  Small	  (2	  mm)	  a	  Large	  (7	  mm)	  	  vždy	  příslušně	  pro	  malé	  či	  velké	  druhy	  živící	  se	  
ovocem.	  	  Krmit	  lze	  ve	  stavu	  suchém	  i	  mokrém.	  Krmivo	  Wisbroek	  Softbill	  Diet	  se	  rozpadá	  teprve	  po	  24	  hodinách.	  
Obahuje	  méně	  než	  	  75	  miliontin	  železa,	  	  každá	  šarže	  je	  analyzována	  externí	  laboratoří.	  Vámi	  zakoupenou	  šarži	  lze	  na	  obsah	  
železa	  ověřit	  zadáním	  čísla	  šarže	  (Batch	  No)	  na	  webu	  	  www.wisbroek.com.	  
Navýšené	  hodnoty	  DHA	  mastných	  kyselin	  podporující	  optimální	  zdravotní	  stav	  a	  reprodukční	  schopnosti.	  
Pestrá	  skladba	  použitých	  surovin	  	  z	  něho	  dělá	  kompletní	  krmivo,	  které	  vedle	  ovoce	  nevyžaduje	  žádné	  další	  doplňky.	  
Díky	  využití	  surovin	  bohatých	  na	  přírodní	  karotenoidy	  (vojtěška,	  mrkev,	  červená	  řepa,	  spirulina,	  kukuřice	  a	  kukuřičný	  
lepek)	  dokáže	  toto	  krmivo	  stimulovat	  přirozené	  vybarvení	  ptáků.	  
Většina	  minerálů	  přidaných	  do	  krmiva	  je	  v	  organické	  (chelátové)	  podobě,	  která	  zaručuje	  optimální	  biologickou	  dostupnost.	  
Prebiotická	  (balastní)	  potravní	  složka	  dodávána	  do	  krmiva	  ve	  formě	  laktozy.	  
35	  %	  z	  celkového	  podíly	  mastných	  kyselin	  je	  zastoupeno	  polynenasycenými	  mastnými	  kyselinami.	  

	  
	  
Složení	  
Kukuřice,	  obilní	  klíčky,	  rýže,	  kukuřičný	  lepek,	  sušená	  vejce,	  hroznový	  cukr,	  pšeničný	  šrot,	  kvasnice,	  sojový	  proteinový	  koncentrát,	  
pšeničná	  mouka,	  slunečnicový	  olej,	  mrkev,	  červená	  řepa,	  vojtěška,	  sušené	  mléko,	  spirulina,	  směs	  vitaminů	  a	  minerálů.	  

	  
Jak	  krmit	  
Ovocem	  se	  živící	  ptáky	  krmte	  tímto	  suchým	  krmivem	  podle	  uvážení	  vedle	  jejich	  obvyklé	  denní	  dávky	  ovoce.	  Mějte	  na	  paměti,	  
že	  pokud	  nakrmíte	  100	  gramy	  ovoce	  to	  obsahuje	  	  v	  průměru	  z	  85g	  vody.	  Pokud	  krmíte	  suchým	  krmivem	  Wisbroek	  Softbill	  
Diet	  v	  množství	  100g	  obsahuje	  toto	  množství	  pouze	  8g	  vody.	  Takže	  se	  snažte	  diverzifikovat	  nabídku	  ovoce.	  	  

	  

Nemocným	  ptákům	  	  dopřejte	  v	  krmení	  	  také	  	  banán	  	  protože	  tím	  poskytujete	  spoustu	  energie	  navíc,	  kterou	  potřebují.	  
Přidáním	  banánu	  navíc	  krmte	  i	  chovné	  ptáky.	  Pro	  reprodukci	  potřebují	  hodně	  	  další	  energie	  a	  mají	  zvýšenou	  potřebu	  selenia.	  
Zkuste	  kombinovat	  ovoce	  s	  různorodými	  karbohydráty	  např	  hroznové	  víno	  	  (glukóza,	  fruktóza)	  s	  	  mangem	  (sacharóza)	  nebo	  hrušky	  
(fruktóza)	  s	  banánem	  (škroby).	  

Vyvinuto	  a	  testováno:	  Wisbroek	  Breeding	   Center,	  Stramproy,	  Nizozemí	  
	  

Molenweg	  23	  -‐	  6039	  RG	  Stramproy	  (NL)	  -‐	  T	  +31	  (0)495	  563599	  
	  

www.wisbroek.com	  



 
 

 
 

	  
	  

POTRAVA PRO 
MĚKKOŽRAVÉ 

WISBROEK FOR SOFTBILLS 
EXTRUDOVANÉ DOPLŇKOVÉ KRMIVO  

 

2.0 / 7.0 mm 

 
 

Složky krmiva 
 
Hrubé bílkoviny 

 
 

21,5 % 

 
Aditiva 
Vitaminy 
Vitamin	  A 

 
 
 

10.000 IU/kg 

 
 

Stopové prvky 
Železo (síran železnatý,  monohydrát) 

 
 
 

2,0 mg/kg 
Hubé tuky 8,0 % Vitamin	  D3 1.000 IU/kg Jód (jodid vápenatý,  anhydrid) 0,3 mg/kg 
Hrubá vláknina 3,5 % Vitamin	  E	  α-‐tocopferol	   250 mg/kg Kobalt (síran kobaltnatý, pentahydrát) 15,0 mg/kg 
Popel 7,0 % Vitamin	  C	  	  stabilní)	   50 mg/kg Měď (síran měďnatý, pentahydrát) 85,0 mg/kg 
Fosfor 0,8 %   Mangan (kysličník manganistý) 70,0 mg/kg 
Vápník 1,1 % Barviva	    Zinek  (síran zinečnatý, monohydrát) 0,3 mg/kg 
Sodík 0,2 % β-‐karotén	   10,0 mg/kg   
Methionin 0,6 % Canthaxanthin	   2,5 mg/kg   
Lysin 1,3 %     

 

Složení Kukuřice,	  obilní	  klíčky,	  rýže,	  kukuřičný	  lepek,	  sušená	  vejce,	  hroznový	  cukr,	  pšeničný	  šrot,	  kvasnice,	  sojový	  
proteinový	  koncentrát,	  pšeničná	  mouka,	  slunečnicový	  olej,	  mrkev,	  červená	  řepa,	  vojtěška,	  sušené	  mléko,	  
spirulina	  

	  

 
 
 

Výrobce: NL96117 
Váha netto: 10 kg 

 
Číslo šarže a datum spotřeby – viz obal 

 
Uskladněte  v chladném, tmavém a suchém prostředí. Vaším ptákům předkládejte krmivo přednostně v suchém stavu. Zajistěte trvale dostupnost 
čerstvé pitné vody. V důsledku přítomnosti hmyzu a dalších přirozených doplňků v krmivu mohou  na jaře a v létě ptáci přijímat potravy méně. Více 
informací ke krmivu lze získat nae www.wisbroek.com nebo dotazem na emailové adrese  info@wisbroek.com. 

 

 
Tento produkt obsahuje ingredience živočišného či mořského původu, nepoužívat  ke  krmení zvířat  určených pro konzumaci lidmi případně pro 
výrobu potravin určených pro takovou konzumaci. Tento výrobek obsahuje antioxydanty a konzervanty.. 

 
 
 
 
 

www.wisbroek.com	  


